
Carmageddon

Morčata na útěku

Rychlou a zběsilou jízdu tu já mám na háku
tak si tuním tatru s pluhem s pluhem na čumáku
vyjedu s ní do ulic lidi budou čumět
tohle není žádná prdel to se musí umět

Už to hrnu
dvěstědvacet
brzo budu
z okna zvracet

Kolem školky mateřské rychlostí nadzvukovou
profrčel jsem o kus dál děcka hrají košíkovou
tady končí všechna sranda musím reagovat
však v takové situaci nevím jak se chovat

Brzdu jsem si s plynem spletl
a děcka jsem všechny smetl

Kousky mozku na podvozku žádnej strach
byla to jen nehoda já nejsem vrah
kousky mozku na podvozku achych jej
stáhni okno pusť rádio ujížděj ty vole ujížděj

Pár minutek po té srážce byl jsem ještě v šoku
a v tom maják policejní blýsknul se mi v oku
klika cvakla dveře letí jsem v šoku ještě více
teď mi na xicht míří černá hlaveň kulovnice

Auto jsme vám obklíčili vystupte si jste opilý

Dechová zkouška říká že nejsem po opici
mám to ale smůlu vyhnul jsem se šibenici
tohleto je horší věc než do palice kámen
půjdu bručet do basy s mou prdelí je ámen

Ctihodný soudce jen zíval
když jsem mu u soudu zpíval

Kousky mozku na podvozku žádnej strach
byla to jen nehoda já nejsem vrah
kousky mozku na podvozku achych jej
stáhni okno podřaď zahrab ujížděj ty vole ujížděj

Za svůj čin se strašně stydím rychlou jízdu nenávidím

Z kousků mozku na podvozku už mám strach
chytili mě teď mě voděj v želízkách
jezdil jsem jak prase se svým tahačem
a teď jezdím za trest v lomu trakačem fakt ty vole trakačem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

